2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12  июля 2025 г.                     г. Минеральные Воды                           № 100/702

О назначении ответственного члена территориальной избирательной комиссии Минераловодского района за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Минераловодского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с п. 2 ст. 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,  для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 14 февраля 2013 года №161/1192-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 года №12/96-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 июня 2025 года №98/660 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального  округа Ставропольского края третьего созыва, назначенных  на 14 сентября 2025 года на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить  ответственными  за  ввод  информации  в  задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной  автоматизированной  системы  Российской  Федерации «Выборы» Яковенко Игоря Владимировича, члена территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального района Ставропольского края третьего созыва .

	2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
[bookmark: sub_3]Ставропольского края.
	3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края».

Председатель                                                                                    Г. В. Фисенко

Секретарь                                                                                        Е. Г. Апаликова